Programa Iberoamericano de Bibliotecas Publicas, Iberbibliotecas

5a Convocatoria de Ayudas 2017
Formato de Presupuesto

No.

10

11
12

13

14
15

Titulo del proyecto
Entidad proponente
Pais o ciudad miembro
Moneda

Actividad

Plan general de comunicaciones

Tics para descrubrir el mundo

Imdagenes en movimiento de la frontera

La hora de la familia

Conociendo mis raices

Asi suena mi cuento

Ciclo de talleres la historia tras la sombra

Ciclo de talleres de cuento interactivo “CUANDO

YO CUENTO MI CUENTO”

Galeria abierta “FOCO A FUTURO”

Si el lector no va a la biblioteca, la biblioteca va al

lector
Formando lectores
Enesefiando a ensefiar

Ciclo de escritura creativa compartiendo autores

Jornada binacional de las artes y las letras
Aplicacion de la metodologia general de
evaluacion

Unidades

30

30

30

20

30

4
1

Totales
Porcentajes
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lberbibliotecas

LETRAS DE FRONTERA

ALCALDIA MUNICIPAL DE CUMBAL, NARINO, COLOMBIA
COLOMBIA

Délares Americanos. USD

Valor de la
contrapartida
USsD

701.75

350.87
350.87

350.87

350.87

701.75

701.75

701.75

701.75

350.87
701.75

350.87
1,052.63

1,403.50

8,771.85
2300

“v» n »n n

A%

L7 P SR REV RV S

Valor solicitado a
Iberbibliotecas
LIN))

3,508.77

1,754.38

2,105.26
1,403.50

2,807.01

2,105.26

1,754.38

1,052.63

2,105.26

2,105.26

1,052.63
2,105.26

1,052.63

4,210.52

29,122.75
77%
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%
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Valor total
usD

3,508.77

2,456.13

2,456.13
1,754.37

3,157.88

2,456.13

2,456.13

1,754.38

2,807.01

2,807.01

1,403.50
2,807.01

1,403.50
5,263.15

1,403.50

37,894.60
100%



Programa Iberoamericano de Bibliotecas Publicas, Iberbibliotecas

5a Convocatoria de Ayudas 2017
Formato de Presupuesto

No.

10

11
12

13

14

15

Titulo del proyecto
Entidad proponente
Pais o ciudad miembro
Moneda

Actividad

Plan general de comunicaciones

Tics para descubrir el mundo

Iméagenes en movimiento de la frontera

La hora de la familia

conociendo mis raices

Asi suena mi cuento

Ciclo de talleres la historia tras la sombra

Ciclo de talleres de cuento interactivo “CUANDO

YO CUENTO MI CUENTO”

Galeria abierta “FOCO A FUTURO”

Si el lector no va a la biblioteca, la biblioteca va

al lector
Formando lectores
Enesefiando a ensefiar

Ciclo de escritura creativa compartiendo autores

Jornada binacional de las artes y las letras

Aplicacion de la metodologia general de
evaluacion

Unidades

30

30

30

20

30

10

1

Totales
Porcentajes

LETRAS DE FRONTERA
ALCALDIA MUNICIPAL CUMBAL, NARINO, COLOMBIA
COLOMBIA
PESO COLOMBIANO (COP)
Valor de la Valor solicitado a
contrapartida Iberbibliotecas

$ -8 10,000,000.00
S 2,000,000.00  $ 5,000,000.00
S 1,000,000.00 | $ 6,000,000.00
$ 1,000,000.00 $ 4,000,000.00
S 1,000,000.00 $ 8,000,000.00
S 1,000,000.00 | $ 6,000,000.00
S 2,000,000.00 $ 5,000,000.00
$ 2,000,000.00 | $ 3,000,000.00
S 2,000,000.00 | $ 6,000,000.00
$ 2,000,000.00 | $ 6,000,000.00
S 1,000,000.00 | $ 3,000,000.00
S 2,000,000.00  $ 6,000,000.00
S 1,000,000.00 | $ 3,000,000.00
S 3,000,000.00  $ 12,000,000.00
S 4,000,000.00 $ -
$ 25,000,000.00 | $ 83,000,000.00

23%

0 olll

Iberbibliotecas

77%

Valor total

10,000,000.00

7,000,000.00

7,000,000.00
5,000,000.00

9,000,000.00

7,000,000.00

7,000,000.00

5,000,000.00

8,000,000.00

8,000,000.00

4,000,000.00
8,000,000.00

4,000,000.00

15,000,000.00

4,000,000.00

108,000,000.00
100%.
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